ク ラ ブ 代 表 者 　様 ２０２０年 １月吉日
滋賀県レディースバドミントン連盟

強 化 普 及 部

　　　　　平素は当連盟の活動に ご協力いただき有難うございます。
　　　　　標記の通り、下記の日程で合同練習会と審判講習会を同時開催いたします。

第３回 第４回
１.日　時 　２０２０年２月２９日(土) １.日　時 　２０２０年３月１４日（土）

　　 １３：３０～１６：３０  　　１３：３０～１６：３０

　  　　(受付　１３：１５ ～) 　  　　(受付　１３：１５ ～)

２.申込締切 　２０２０年２月２２日(土) ２.申込締切  　２０２０年３月７日（土)

３.場　所 守山市民体育館（大アリーナ）

４.内　容 ゲーム練習、審判のワンポイントアドバイス等

５.参加費 ７００円

６.申込先 山本　清美 ℡ ０９０－９０４２－４３６９

✉　yk-ky.02.25gjnuwpttgam@docomo.ne.jp

✽ メールにて お申込み下さい。

７.申込内容　　・クラブ名 　　　　　・参加者氏名 　　・連絡先

　　・自分の持ちランク(フリーの方は、Fと記載して参加希望ランクを記入願います)

８.その他 　　・参加者はゼッケンの着用をお願いします。

　　・赤本をお持ちの方はご持参下さい。

　　・参加者に変更のある場合は、前日までに山本までご連絡下さい。

　　・この案内は、滋賀県レディースバドミントン連盟HPに掲載しています。

　　　　会員の皆さんどなたでも参加できます。ふるってご参加ください。

　　　　両日のご参加、大歓迎です。(^o^)

　　　　ｹﾞｰﾑや審判の事で、聞いておきたいことや知っておきたいことがありましたら、気軽に声をかけてください。

　　２０１９年度 合同練習会・審判講習会のご案内

　　　************************************************     記     ************************************************

昨今、審判資格がないと参加できない

大会が増えてきました。県内はもちろん、

県外の大会に参加しても 迷いなく審判

やプレーが出来るように、今一度、審判

の事でわからないことや、審判用紙の記

入方法などを学びたいと思います。

審判の練習♪♪

他のクラブの方々との交流♪♪

有意義な時間となりますよう

多数のご参加を

お待ちしております(^o^)

mailto:metro-n.y-march.2001@docomo.ne.jp
mailto:metro-n.y-march.2001@docomo.ne.jp